
Uchwała Nr 249/1622/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Brymora  – Dyrektorowi Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli do realizacji projektu pt. „Zwiększenie dostępu do
usług  wspierających  funkcjonowanie  dzieci,  młodzieży,  rodzin  biologicznych  i  pieczy
zastępczej” zgłaszanego do wyboru przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie
w trybie niekonkurencyjnym w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021–
2027, Priorytet 7. Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 7.19 Integracja społeczna.

Na podstawie art.  32 ust.  1 oraz ust.  2 pkt  3 i  art.  48 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526),

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  Panu  Tomaszowi  Brymora  –  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Stalowej Woli pełnomocnictwa stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Janusz Zarzeczny

                         Starosta Stalowowolski
                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

 



Załącznik do Uchwały nr 249/1622/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

 z dnia 29 czerwca 2023 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Działając  w  imieniu  Powiatu  Stalowowolskiego,  REGON:  830409181  upoważniam niniejszym Pana
Tomasza Brymorę,  pełniącego funkcję Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej
Woli do dokonywania w imieniu Powiatu Stalowowolskiego wszelkich czynności, w tym podpisywania
dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z realizacją projektu pt. „Zwiększenie dostępu
do usług wspierających funkcjonowanie dzieci,  młodzieży,  rodzin biologicznych i  pieczy zastępczej”
zgłaszanego do  wyboru  przez  Regionalny  Ośrodek  Polityki  Społecznej  w  Rzeszowie  w  trybie
niekonkurencyjnym w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021–2027, Priorytet 7.
Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 7.19 Integracja społeczna, a w szczególności do:

1) zawarcia  z  Regionalnym Ośrodkiem Polityki  Społecznej  w  Rzeszowie  umowy partnerskiej  
w ramach projektu  pt. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie dzieci,
młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej” zgłaszanego do wyboru przez Regionalny
Ośrodek Polityki  Społecznej  w Rzeszowie  w trybie niekonkurencyjnym w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021–2027, Priorytet 7. Kapitał ludzki gotowy do zmian,
Działanie 7.19 Integracja społeczna; 

2) przedstawienia  wyjaśnień,  korekt  do  wniosku  na  wezwanie  Regionalnego  Ośrodka  Polityki
Społecznej  w  Rzeszowie  oraz  Instytucji  Pośredniczącej  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  
w Rzeszowie;

3) przekazywania ROPS w Rzeszowie informacji na temat postępu rzeczowego realizacji projektu
przez  PCPR  w  Stalowej  Woli,  problemów  napotkanych  w  trakcie  realizacji  projektu,
planowanego  przebiegu  realizacji,  wskaźników  produktu  i  wskaźników  rezultatów,
monitorowania uczestników;  

4) dokonywania w formie pisemnej  aneksów na ustalonych z  ROPS w Rzeszowie warunkach
zmian umowy o dofinansowanie projektu;

5) potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem;
6) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie

projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu.

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do 28.02.2026 r.


